ภาพรวมการปฏิบัติงานในกฎหมายด้านบัญชีภาครัฐสำหรับหน่วยงานของรัฐในปัจจุบัน  และแนวคิดการกำหนดมาตราฐาน
การบัญชีของส่วนราชการได้อย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผลมากยิ่งขึ้น และเข้าใจการปฏิบัติงานด้านบัญชีภาครัฐ และ
เสนอแนะปัญหา อุปสรรค ตลอดจนแนวทางแก้ไขการปฏิบัติงานร่วมกัน  เป็นต้น โดยโครงการฯ กำหนดฝึกอบรม  
จำนวน ๕ รุ่น ค่าลงทะเบียน  ท่านละ ๔,๒๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) ไม่รวมค่าที่พักและอาหารเย็น ดังนี้  

รุ่นที่ ๑ ระหว่างวนัที่ ๓๑ มกราคม - ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๙  ณ โรงแรมตรัง กรุงเทพฯ   
รุ่นที่ ๒ ระหว่างวันที่ ๑๔ - ๑๕ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๙  ณ โรงแรมตรัง กรุงเทพฯ 
รุ่นที่ ๓ ระหว่างวันที่ ๙ - ๑๐ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๙  ณ โรงแรมตรัง กรุงเทพฯ

[...]

นโยบายการบัญชีภาครัฐ แนวปฏิบัติการจัดทำการนำเสนอรายงานการเงินและรูปแบบรายงานการเงิน  
 ๙.๓  ผู้เข้ารับการอบรมมีความเข้าใจในหลักการบัญชีภาครัฐ รวมถึงนโยบายการบัญชี การเปลี่ยนแปลงประมาณ
การทางบัญชี และแนวทางการแก้ไขข้อผิดพลาดได้อย่างถูกต้อง  
๑๐. ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม  ท่านละ ๔,๒๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนนิการอบรม อันประกอบด้วย ค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าตอบแทนวิทยากร  
ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าอาหารกลางวนั อาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าใช้สถานที่ คา่วัสดุอุปกรณ์ค่าโสตทัศนูปกรณ์    
ค่าประสานงาน และคา่ใช้จ่ายอื่นๆ ที่เก่ียวข้อง (ทั้งนีไ้ม่รวมค่าที่พัก อาหารเย็น และค่าเดนิทาง)